
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 czerwca 2023 r. 

Poz. 1079 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nagród i zapomóg dla funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 205 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2470 oraz z 2023 r. 

poz. 240, 347, 641 i 1053) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie nagród i zapomóg dla funkcjo-

nariuszy Służby Więziennej (Dz. U. poz. 2249) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Ustalając wysokość funduszu dla Centralnego Zarządu Służby Więziennej, Dyrektor Generalny w porozu-

mieniu z Szefem Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej ustala, poprzez wyodrębnienie z tego funduszu, wy-

sokość funduszu dla Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej, uwzględniając w szczególności ogólną liczbę 

etatów ustanowionych dla Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej.”; 

2) w § 3 w ust. 2 w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Szef Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej, dyrektor okręgowy, Rektor-Komendant uczelni Służby Wię-

ziennej, komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej, komendant ośrodka szkolenia Służby Wię-

ziennej, komendant ośrodka doskonalenia kadr Służby Więziennej, dyrektor zakładu karnego albo dyrektor aresztu 

śledczego:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 


		2023-06-07T13:30:23+0000
	Monika Salamończyk


		2023-06-07T15:48:21+0200




